

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.52 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (служб:ми)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать девять тысяч двести сорок три рубля 06 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,5		29 243,06
PCY					2,5		29 243,06
1	1	Смена кровли лист. стали сред.слож.: без наст. жел., свес. S<50 м2 (аттик) 00-00008350 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-04	10 м2	2	12 811,26	25 622,52
				лист	10	689,48	6 894,80
2	2	Смена обделок лист.сталь, брандмауэр, парапет б/обд бок стен Ш<1м (изгот.папалета) 00-00008350 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-007-03	10 м	0,5	7 241,08	3 620,54
				лист	2	689,48	1 378,96
Прямые затраты по разделу:							15 656,89
Накладные расходы по разделу:							5 029,07
Сметная прибыль по разделу:							3 683,26
НДС 20% по разделу:							4 873,84
Итого по разделу, включая НДС:							29 243,06
Прямые затраты по всем разделам:							15 656,89
Накладные расходы по всем разделам:							5 029,07
Сметная прибыль по всем разделам:							3 683,26
НДС 20% по всем разделам:							4 873,84
Итого по всем разделам, включая НДС:							29 243,06

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.

Сдал: Начальник PCY  Самохин В.В.